11F1E2 产品手册 V1.21
11F1E2
产品手册
11F1E2 产品手册 V1.21
产品手册更新历史
文档版本 更新日期 更新内容 适用硬件版本
V1.0 2023-4-12 创建文档 V1.0
V1.1 2023-6-29 修改售后维修地址； V1.0

11F1E2 产品手册 V1.2
7
1.3 订货信息
订货型号 功能描述
11F1E2 搭配 NVIDIA Jetson Orin NX/ Orin NANO 核心模块的 AI 工控机
电商直购
淘宝店铺地址：https://shop333807435.taobao.com/
京东店铺地址：https://mall.jd.com/index-11467104.html?from=pc
阿里国际站地址：https://plink-ai.en.alibaba.com/
11F1E2 产品手册 V1.2
8
2 对外接口功能及位置
11F1E2 产品手册 V1.2
9
2.1 接口功能描述
名称 接口标识 功能描述
指示灯 LED 载板供电状态指示灯
USB接口
USB1 双层 Type A型 USB 3.0 连接器并向下兼容
USB2 双层 Type A型 USB 3.0 连接器并向下兼容
视频接口 HDMI Type A型 HDMI显示输出接口
串行接口
RS232_0
DB9连接器，RS232_0电平标准接口
引脚 信号 引脚 信号
1 NC 2 RX_0
3 TX_0 4 NC
5 GNG 6 NC
7 NC 8 NC
9 NC
引脚 1位置：如右图
RS232_0 在系统中的映射文件是：
/dev/ttyWCH3
RS232_1
DB9母头连接器，RS232_1电平标准接口
引脚 信号 引脚 信号
1 NC 2 RX_1
3 TX_1 4 NC
5 GNG 6 NC
7 NC 8 NC
9 NC
引脚 1位置：如右图
RS232_1 在系统中的映射文件是：
/dev/ttyWCH2
11F1E2 产品手册 V1.2
10
RS485_0
DB9母头连接器，RS485_0电平标准接口
引脚 信号 引脚 信号
1 485-0A 2 485-0B
3 NC 4 NC
5 NC 6 NC
7 NC 8 NC
9 NC
引脚 1位置：如右图
RS485_0在系统中的映射文件是：
/dev/ttyWCH0
RS485_1
&CAN
DB9 母头连接器，RS485_1 &CAN 电平标准接口
引脚 信号 引脚 信号
1 485-1A 2 485-1B
3 NC 4 NC
5 NC 6 NC
7 CAN_H 8 CAN_L
9 NC
引脚 1位置：如右图
RS485_1&CAN 在系统中的映射文件是：